АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2025

      №
 48
с. Инкино

О признании утратившими силу постановлений Администрации Инкинского сельского поселения
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Инкинского сельского:
1) от 10.09.2007 № 64 «Об органе регулирования в жилищно-коммунальной сфере в муниципальном образовании «Инкинское сельское поселение»;

2) от 14.09.2007 № 65 «О муниципальной тарифной комиссии муниципального образования «Инкинское сельское поселение»;

3) от 19.11.2007 № 75 «О тарифе на услуги водоснабжения на территории муниципального образования «Инкинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Инкинское сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава поселения
      Г. Н. Вариводова